
 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 
Ufficio IV – Ambito Territoriale di Chieti e di Pescara 

 
  

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTO il Dispositivo di questo Ufficio n. 33121 del 17.12.2024 con il quale veniva pubblicato l’interpello al fine di acquisire 
le disponibilita a ricoprire l’incarico di DSGA presso l’IPSSAR Marchitelli di Villa S.Maria (CH); 
RICHIAMATI i punti dell’Intesa del 27.06.2024 per la copertura dei posti vacanti e/o disponibili nel caso di mancanza del 
funzionario titolare di incarico di DSGA e del Verbale D'intesa - Criteri Ulteriori per il Conferimento di Incarichi di D.S.G.A. 
su Posti Vacanti e/o Disponibili USR Abruzzo sottoscritto in data 19.11.2024 con le organizzazioni sindacali; 
VISTA la graduatoria definitiva pubblicata in data 27.12.2024 con prot.n. 33797; 
ACQUISITA  in data odierna la rinuncia all’incarico di DSGA presso l’IPSSAR Marchitelli di Villa S. Maria (CH) della Sig.ra 
ESPOSITO ANTONIETTA; 

 
DISPONE 

 
 
 l’incarico di DSGA presso la sede dell’IPSSAR Marchitelli di Villa S.Maria è conferito a BOCCONGELLA 
PARIDE, che prenderà servizio nella sede di assegnazione il giorno 2 gennaio 2025, con l’avviso che la mancata presa di 
servizio sarà considerata quale rinuncia alla nomina. 
 Seguirà provvedimento individuale per il conferimento dell’incarico. 
 

                                                                                                                                      Pierangelo Trippitelli                  
                  Documento firmato digitalmente 
 
Al Sig. Paride Bocconcella  
Per il tramite del DS dell’IO di Gissi 
 
Al Dirigente Scolastico dell’IO di Gissi 
 
Al Dirigente Scolastico dell’IPSSAR “Marchietelli”  
Villa Santa Maria 




